
 
  

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává  

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 od 1. 9. 2025.                                           

Ředitelka školy Mgr. Daniela Vlčková    

 

 

Dítě: 

Jméno a příjmení........................................................................................ 

 

Datum narození......................................................................................... 

 

Místo trvalého bydliště............................................................................. 

 

 

Zákonný zástupce dítěte, popř. osoba, která je oprávněná dítě v přijímacím řízení 

zastupovat: 
 

Jméno a příjmení................................................................................. 

 

Místo trvalého pobytu......................................................................... 

 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého bydliště):  

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Datová schránka…………….v případě, že uvádíte datovou schránku: datum narození………………… 

 

Telefon:...........................................                 E-mail:………………………………………… 

 

Sourozenec v MŠ Montessori: jméno a příjmení, třída ………………………………………. 

Sourozenec v ZŠ  Montessori:  jméno a příjmení, třída ……………………………………… 

 

 
Zákonný zástupce obdržel informaci o možnosti nahlížet do spisu před vydáním rozhodnutí o 
nepřijetí k předškolnímu vzdělávání dne 30.05. 2025 od 11.00 do 12.00 hodin. 

 

POŘADÍ 

PREFERENCE MŠ 

 

1. 2. 3. 

 

V Kladně dne:………………………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce:………………………… 

 
 

 

 



Informování o zpracování osobních údajů v rámci správní řízení o přijetí k předškolnímu 

vzdělávání. 

 

Poskytnuté osobní údaje správce zpracovává v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů (GDPR). V rámci správního řízení jsou osobní údaje dítěte 

poskytnuty zřizovateli příspěvkové organizace za účelem zpracování zápisů do mateřské 

školy v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu dítěte. Zřizovatel 

příspěvkové organizace osobní údaje dítěte zpracovává do doby zahájení předškolní 

docházky. 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce………………………………………... 

 
 
 

 


